
Uchwała Nr XLII.338.2022 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.1)) w związku z art. 6r ust.3, 3a, 3b i ust. 3d  ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.2)), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV.275.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r., 
poz. 762) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. PSZOK, zlokalizowany w miejscowości Baruchowo, świadczyć 
będzie usługi w poniedziałki w godzinach od 10:00 do 17:00 i w piątki w godzinach od 8:00 do 14.00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1549, 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B270A18-37D1-4D39-8AB2-335184D89969. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U z 2022r., poz. 1297 ze zm.) rada gminy, po zasięgnięciu opinii państwowego 
powiatowego inspektora sanitarnego, podejmuje uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

W celu wywiązania się z ww. obowiązków podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B270A18-37D1-4D39-8AB2-335184D89969. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



